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PROTOKOLL FRA MØTE I UNGDOMMENS MIDT-TROMSRÅD 24.11.25 
 
Tid:   Mandag 24 november kl. 14:00 – 16:30 
Sted:  Ungdomsklubben, Sørreisa kommune 
 
Medlemmer:  
Isak Nygaard Takle   Salangen kommune  Medlem 
Julie M. Larsen   Senja kommune   Medlem 
Johan Rochmann   Senja kommune  Medlem 
Magnus Fagerli Hansen  Sørreisa kommune  Medlem 
Hannah Lantz    Sørreisa kommune  Medlem 
Mathias Digre Markussen  Lavangen kommune  Medlem 
Aurora Røkenes Johansen   Lavangen kommune   Medlem 
Magnus Wallevik Frihetsli  Målselv kommune   Medlem 
Linnea Engen Bjørnsen  Bardu kommune  Medlem 
Peder Jostein Midttun  Bardu kommune  Medlem 
Emrik Nygård     Dyrøy kommune   Medlem 
Noah Aarhus    Dyrøy kommune  Varamedlem 
 
 
Andre:   
Siri Linaker    Dyrøy kommune   UMT-koordinator 
Inger- Lise Tøllefsen   Senja kommune   UMT-koordinator 
Therese Reinkind   Bardu kommune   UMT-koordinator  
Nora A. B. Harsvik   Målselv kommune  UMT-koordinator 
Aina Løhre    Sørreisa kommune   UMT-koordinator 
Anne Strømmesen   Lavangen kommune  Vikar (UMT-koordinator) 
 
Kaja R. Godtlibsen   Midt- Tromsrådet   Rådgiver  
Wendy Berg Nikolaisen  Sørreisa kommune  Prosjektl. ungdomsklubben 
 
 
 
Isak Nygaard Takle ble enstemmig valgt til å fungere som møteleder i møtet 24.11.25. 
Møtet ble innledet med at prosjektleder Wendy Berg Nikolaisen orienterte om prosessen og 
oppbyggingen av Sørreisas nye ungdomsklubb. 
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Saksbehandling: 
 
 
17/25  Godkjenning av protokoll fra møte 06. oktober 2025  
  

Vedtak: 
Protokollen fra møte 06. oktober 2025 godkjennes.  

 
 

18/25  Orientering  og status – Regional transportplan   
 

Kaja orienterte kort om status, og at saken ikke er ferdigbehandlet i 
Fylkesutvalget enda. 
 
Vedtak: 
1. UMT ønsker å inviteres inn i Ungdommens fylkesråd i Troms for å fremlegge 
sine synspunkter i forkant av behandlingen av Regional transportplan. 
 
2. UMT utpeker Julie Marie Larsen og Isak Nygaard Takle som UMTs 
representanter i møte med Ungdommens fylkesråd. 
 
UMT ber om at saken tas opp på nytt på sakslisten etter at den er behandlet i 
Fylkesutvalget, og at UMT gis en status på utfallet av behandlingen. 

 
19/25  Evaluering av møtestruktur og fastsettelse av møtekalender for 2026  
 

UMT ga innspill på saksmengde og drøftet nåværende møtestruktur. 
 
Vedtak: 
  
1. UMT fastsetter fire ordinære møter (á 2–3 timer) for 2026. Det vil 
fortløpende vurderes i løpet av året om det også skal gjennomføres 1–2 
heldags- eller lunsj-til-lunsjmøter. 
 
2. UMT vedtar følgende møtedatoer for 2026: 
– Mandag 9. februar 
– Mandag 27. april 
– Torsdag 17. september 
– Onsdag 25. november 
 
3. UMT oppfordrer de kommunale ungdomsrådene til å være mer proaktive i 
å løfte frem og spille inn aktuelle saker via sine UMT-representanter. 
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20/25  Erfaringsdeling fra fylkesting 2025 
   
    De ungdomsrepresentantene og UMT-koordinatorene som deltok i fylkesting i  
   Tromsø helgen 14-16. november delte sine erfaringer. 

    
  Vedtak: 
    UMT oppfordrer alle de kommunale ungdomsrådene til aktivt å stille med 
  representanter ved neste års fylkesting, for å sikre bred deltakelse og sterk 
  ungdomsmedvirkning i de regionale prosessene.  
 

 
21/25  Behandling av søknad fra UMT-fondet 

    
Salangen Ungdomsråd v/Isak N. Takle orienterte om søknaden fra UMT-   

   fondet på 30 000,- til  en rusfri-konsert i samarbeid med Millionfisken 2026. 
 

Isak Nygaard Takle ba UMT vurdere hans habilitet. Han ble enstemmig    
vedtatt inhabil til behandling av saken. 
 

   Vedtak:  
UMT vedtar enstemmig å innvilge søknaden til Salangen Ungdomsråd med 
kroner 30 000,-.  
 
 
11/25  Åpen post 

 

UMT drøftet de ulike måtene de kommunale ungdomsrådene er organisert 
på,  samt hvilke retningslinjer de arbeider etter. Det ble også diskutert at UMT 
skal gjennomgå egne vedtekter og vurdere behovet for eventuelle revisjoner. 
 
 
Videre ble det løftet at det, i forbindelse med at nye ungdomsråd nå er valgt 
inn, må gjennomføres folkevalgtopplæring for samtlige ungdomsråd over 
nyåret, med sannsynlig gjennomføring i februar. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Referent  

Kaja R. Godtlibsen 


